МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 20 февраля 2014 г. N 102

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПРИКАЗОВ МИНИСТЕРСТВА

ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В целях приведения нормативных правовых актов Минприроды России в

соответствие с законодательством Российской Федерации приказываю:

Признать утратившими силу:

- Приказ Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 06.05.2003 N

383 "Об утверждении Положения о федеральном государственном учреждении

"Забайкальский национальный парк";

- Приказ Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 09.03.2004 N

256 "Об утверждении Положения о федеральном государственном учреждении

"Национальный парк "Русский Север";

- Приказ Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 29.04.2003 N

367 "Об утверждении Положения о федеральном государственном учреждении

"Национальный парк "Паанаярви";

- Приказ Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 09.03.2004 N

258 "Об утверждении Положения о федеральном государственном учреждении

"Национальный парк "Нижняя Кама";

- Приказ Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 16.05.2003 N

427 "Об утверждении Положения о федеральном государственном учреждении

"Государственный природный заповедник "Байкало-Ленский";

- Приказ Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 17.02.2004 N

166 "Об утверждении Положения о федеральном государственном учреждении

"Мордовский государственный природный заповедник им. П.Г. Смидовича";

- Приказ Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 17.02.2004 N

150 "Об утверждении Положения о федеральном государственном учреждении

"Государственный природный заповедник "Хакасский";

- Положение о федеральном государственном учреждении "Государственный

природный заповедник "Денежкин камень", утвержденное 19.03.2001 в соответствии с

Приказом МПР России от 05.01.2001 N 1 "Об утверждении положений о государственных

природных заповедниках и национальных парках".

Министр

С.Е.ДОНСКОЙ

consultantplus://offline/ref=83D4C6266547F0D405183F38B1C6BDF26D9AB7DA0FB56D580F2C1782F4DE1AJ
consultantplus://offline/ref=83D4C6266547F0D405183F38B1C6BDF26D9AB7D409BE6D580F2C1782F4DE1AJ
consultantplus://offline/ref=83D4C6266547F0D405183F38B1C6BDF26D99B9DF08B46D580F2C1782F4DE1AJ
consultantplus://offline/ref=83D4C6266547F0D405183F38B1C6BDF26D99B9D402BF6D580F2C1782F4DE1AJ
consultantplus://offline/ref=83D4C6266547F0D405183F38B1C6BDF26D9AB7D409BD6D580F2C1782F4DE1AJ
consultantplus://offline/ref=83D4C6266547F0D405183F38B1C6BDF26D99B9DF0BBB6D580F2C1782F4DE1AJ
consultantplus://offline/ref=83D4C6266547F0D405183F38B1C6BDF26D99B9D80CB86D580F2C1782F4DE1AJ
consultantplus://offline/ref=83D4C6266547F0D405183F38B1C6BDF26D99B6DF02B96D580F2C1782F4DE1AJ
consultantplus://offline/ref=83D4C6266547F0D405183F30A3C6BDF26B96B3DA08BB6D580F2C1782F4DE1AJ